Калужская область  Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
   сельского  поселения  «Деревня  Заболотье»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2017 г.                                                                                    		№ 22

	«Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье» за 1 квартал 2017 года»

               В соответствии с п.7 ст.81, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ решением Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье» от 06.02.2014г. «Об утверждении Положения  о бюджетном  процессе в муниципальном  образовании сельского поселения «Деревня Заболотье», администрация  сельского поселения «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье» за 1 квартал 2017 года:
   -  по доходам в сумме 3526074,01 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 553 432,18  рублей,
    - по кассовым расходам в сумме  1062353,31 рублей, с профицитом бюджета в сумме  2 498 337,07 рубля.

       2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье» за 1 квартал 2017 года бюджетов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

       3.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье» за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

      4. Настоящее  постановление вступает  в  силу с момента подписания.

Глава администрации сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Заболотье»                                                                             В.П.Соколов